2

                                                   АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАРЕЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 28.10.2019 № 90
с. Заречное
О совершенствовании оплаты труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы  Заречного сельсовета
На основании решения тринадцатой сессии Совета депутатов  Заречного сельсовета пятого  созыва от 20.02.2017
№ 54 «Об утверждении Положения об оплате труда  лиц, замещающих муниципальные должности , муниципальных служащих, работников по обеспечению деятельности и рабочих администрации Заречного сельсовета Тогучинского района Новосибирской области. администрация Заречного сельсовета  Тогучинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Повысить с 01.10.2019 в 1,043 раза размеры месячных должностных окладов работников, замещаемых должности, не являющиеся должностями  муниципальной службы в органах местного самоуправления  Заречного сельсовета, установленные решением тринадцатой сессии Совета депутатов  Заречного сельсовета пятого  созыва от 20.02.2017
№ 54 «Об утверждении Положения об оплате труда  лиц, замещающих муниципальные должности , муниципальных служащих, работников по обеспечению деятельности и рабочих администрации Заречного сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.

2. При повышении окладов месячного денежного содержания работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Заречного сельсовета подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.

3. Финансовое обеспечение расходов, связанных с реализацией настоящего постановления осуществлять в пределах средств бюджета Заречного сельсовета, утвержденного решением 26 сессии пятого созыва Совета депутатов Заречного сельсовета от 19.12.2018 № 133 «О бюджете  Заречного сельсовета Тогучинского района Новосибирской области на 2019 и плановый период 2020 и 2021 годы».

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Заречного сельсовета                                                           В. П. Собольников

Тогучинского района
Новосибирской области